PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧЕСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«26»августа 2022 года  № 42

          Принято на десятом заседании

с. Успенское

Галического сельского Совета
                                                                                  народных депутатов

О внесении изменений в решение Галического сельского Совета народных депутатов от 28 июля  2022 года № 38 «О внесении изменений в решение Галического сельского Совета народных депутатов от            29  ноября 2019 года № 147  «Об установлении земельного налога»»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Галического сельского Совета народных депутатов, а также в связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Галический сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Галического сельского Совета народных депутатов от 28 июля  2022 года № 38 «О внесении изменений в решение Галического сельского Совета народных депутатов от 29  ноября 2019 года № 147 «Об установлении земельного налога» (Информационный бюллетень Галического сельского поселения Ливенского района №16 от 02.12.2019 г.) следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «после его официального опубликования» заменить на « с 01 января 2023 года».
2. Направить настоящее решение главе Галического сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Галического

сельского поселения                                        А.И. Головин
PAGE